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                                                        SITUACION DEL TESORO: 31/12/08

  DISCRIMINACION DE OTROS     TOTALES

Servicios Adm. Contables 3.785.505,46       
 Gobernación 274.342,12       
 M. de Gobierno  -       
 M. de Economia  -       
 M.de Salud y Accion Social  -       
 Secretaria de Salud  -       
 Policia 2.188,00       
 Tribunal de Cuentas  -       
 Justicia  -       
 Legislatura  -       
 Secretaria de la Producción 52.920,00       
 U. ejecutora Pcial. 481.990,89       
 D.G.R.  -       
C.A.F.E.S.G.  -       
Fiscalia de Estado 2.974.064,45       
I.C.A.M.B.  -       
U C E P

Cuadro V - ANEXO OTROS PASIVOS

U.C.E.P. -       
Secretaría de Energia  -       
Organismos Descentralizados 5.215.727,66       
 D.P.V. 536.737,71       
 I.A.P.V. 1.712.669,98       
 C.G.E. 2.553.410,14       
 C.P.M.  -       
 INAUBEPRO  -       
 U.A.D.E.R. 329.235,40       
 E.P.R.E. 72.937,35       
 PUERTO IBICUY  -       
 PUERTO DIAMANTE  -       
 PUERTO URUGUAY  -       
 PUERTO LA PAZ 10.320,00       
 INSTITUTO PORTUARIO PROVINCIAL 417,08       
Otras Entidades 3.458.044,50       
 I.A.F.A.S. 3.123.306,43       
Caja de Jubilaciones  -       
I.O.S.P.E.R. 334.738,07       
Otros de Tesoreria: 7.938.102,01       
Otros Pasivos 7.938.102,01       

TOTAL 20.397.380
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                              S I T U A C I O N    DEL    T E S O R O
                           CONSOLIDADO DE  OTRAS ENTIDADES
                         VALORES ACTIVOS Y PASIVOS EXIGIBLES AL: 31/12/08

C O N C E P T O TOTAL I.A.F.A.S. CAJA DE I.O.S.P.E.R.
OTROS ORG.  JUB.Y PENS.ER.  

1-VALORES ACTIVOS CONSOLIDADO 135.173.018,88 45.293.907,60 76.545.371,32 13.333.739,96
AJUSTES POR CONSOLIDACION -41.781.991,39 0,00 -41.781.991,39 0,00
VALORES ACTIVOS S/ ORGANISMO 176.955.010,27 45.293.907,60 118.327.362,71 13.333.739,96

   a) Caja 7.769.442,45 7.687.372,45 44.512,29 37.557,71
   b) Bancos 31.954.960,05 18.849.018,81 10.586.890,26 2.519.050,98
   c) Cuentas a Cobrar 17.964.548,96 12.935.396,65 362.892,29 4.666.260,02
   d) Tesoreria Gral.Prov. 112.862.046,05 0,00 107.333.067,87 5.528.978,18
   e) Tesoreria Gral.Prov.(de Ej. Ant) 1.224,60 0,00 0,00 1.224,60
   f) Otros 6.167.610,52 5.822.119,69 0,00 345.490,83
   g) Val. Act. De Ejerc. Anteriores 235.177,64 0,00 0,00 235.177,64
   h) Activos Extracontables 0,00 0,00 0,00 0,00
   i) Fondos de Terceros 0,00 0,00 0,00 0,00

2-VALORES PASIVOS CONSOLIDADO 151.409.700,19 25.779.273,47 118.327.362,71 7.303.064,01
AJUSTES POR CONSOLIDACION -362.892,29 -28.154,22 0,00 -334.738,07
VALORES PASIVOS S/ ORGANISMO 151.772.592,48 25.807.427,69 118.327.362,71 7.637.802,08

   a) Remunerac. al Personal 10.728.433,54 8.530.389,78 890.991,30 1.307.052,46
   b) Aportes Prev.Social 7.529.051,57 0,00 7.529.051,57 0,00
   c) Aportes Obra Social 2.537.640,61 0,00 2.537.640,61 0,00
   d) Proveedores 20.357.145,32 14.153.731,48 326.140,32 5.877.273,52
   e) Contratistas 149.082,60 0,00 149.082,60 0,00
   f) Municip. y otros Entes 0,00 0,00 0,00 0,00
   g) Empresas Estado Prov. 0,00 0,00 0,00 0,00
   h) Préstamos 0,00 0,00 0,00 0,00
   i) Subsidios 0,00 0,00 0,00 0,00
   j) Pasividades C.J.y Pens. 105.592.273,17 0,00 105.592.273,17 0,00
   k) Estado Nacional 0,00 0,00 0,00 0,00
   l) Org. Descentr. 0,00 0,00 0,00 0,00
   m) Org. Descentr. De Ej. Ant. 0,00 0,00 0,00 0,00
   n) Tesor.Gral.Pcia. 1.302.183,14 0,00 1.302.183,14 0,00
   ñ) Tesor.Gral.Pcia. De Ej. Ant. 0,00 0,00 0,00 0,00
   o) Otros 3.458.044,50 3.123.306,43 0,00 334.738,07
   p) Val. Pas. De Ejerc. Anteriores 0,00 0,00 0,00 0,00
   q) Pasivos Extracontables 55.370,30 0,00 0,00 55.370,30
   r) Fondos de Terceros 63.367,73 0,00 0,00 63.367,73
DIFERENCIA S/ORGANISMO 25.182.417,79 19.486.479,91 0,00 5.695.937,88
3-D I F E R E N C I A CONSOLIDADA -16.236.681,31 19.514.634,13 -41.781.991,39 6.030.675,95

Cuadro V ‐ 2 TOTAL
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                              S I T U A C I O N    DEL    T E S O R O
                           CONSOLIDADO DE  OTRAS ENTIDADES
                         VALORES ACTIVOS Y PASIVOS EXIGIBLES AL: 31/12/08

C O N C E P T O TOTAL I.A.F.A.S. CAJA DE I.O.S.P.E.R.
 JUB.Y PENS.ER.  

1-VALORES ACTIVOS CONSOLIDADO 0,00 0,00 0,00 0,00
AJUSTES POR CONSOLIDACION -41.781.991,39 -41.781.991,39
VALORES ACTIVOS S/ ORGANISMO 41.781.991,39 0,00 41.781.991,39 0,00

   a) Caja 0,00
   b) Bancos 0,00
   c) Cuentas a Cobrar 0,00
   d) Tesoreria Gral.Prov. 41.781.991,39 41.781.991,39
   e) Tesoreria Gral.Prov.(de Ej. Ant) 0,00
   f) Otros 0,00
   g) Val. Act. De Ejerc. Anteriores 0,00
   h) Activos Extracontables 0,00
   i) Fondos de Terceros 0,00
                                          
2-VALORES PASIVOS CONSOLIDADO 41.781.991,39 0,00 41.781.991,39 0,00
AJUSTES POR CONSOLIDACION 0,00
VALORES PASIVOS S/ ORGANISMO 41.781.991,39 0,00 41.781.991,39 0,00

   a) Remunerac. al Personal 890.991,30 890.991,30
   b) Aportes Prev.Social 328.810,12 328.810,12
   c) Aportes Obra Social 2.537.640,61 2.537.640,61
   d) Proveedores 326.140,32 326.140,32
   e) Contratistas 149.082,60 149.082,60
   f) Municip. y otros Entes 0,00
   g) Empresas Estado Prov. 0,00
   h) Préstamos 0,00
   i) Subsidios 0,00
   j) Pasividades C.J.y Pens. 37.539.124,59 37.539.124,59
   k) Estado Nacional 0,00
   l) Org. Descentr. 0,00
   m) Org. Descentr. De Ej. Ant. 0,00
   n) Tesor.Gral.Pcia. 10.201,85 10.201,85
   ñ) Tesor.Gral.Pcia. De Ej. Ant. 0,00
   o) Otros 0,00
   p) Val. Pas. De Ejerc. Anteriores 0,00
   q) Pasivos Extracontables 0,00
   r) Fondos de Terceros 0,00
DIFERENCIA S/ORGANISMO 0,00 0,00 0,00 0,00
3-D I F E R E N C I A CONSOLIDADA -41.781.991,39 0,00 -41.781.991,39 0,00

Cuadro V ‐2 RENTAS GENERALES
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                         VALORES ACTIVOS Y PASIVOS EXIGIBLES AL: 31/12/08

C O N C E P T O TOTAL I.A.F.A.S. CAJA DE I.O.S.P.E.R.
 JUB.Y PENS.ER.  

1-VALORES ACTIVOS CONSOLIDADO 135.173.018,88 45.293.907,60 76.545.371,32 13.333.739,96
AJUSTES POR CONSOLIDACION 0,00
VALORES ACTIVOS S/ ORGANISMO 135.173.018,88 45.293.907,60 76.545.371,32 13.333.739,96

   a) Caja 7.769.442,45 7.687.372,45 44.512,29 37.557,71
   b) Bancos 31.954.960,05 18.849.018,81 10.586.890,26 2.519.050,98
   c) Cuentas a Cobrar 17.964.548,96 12.935.396,65 362.892,29 4.666.260,02
   d) Tesoreria Gral.Prov. 71.080.054,66 65.551.076,48 5.528.978,18
   e) Tesoreria Gral.Prov.(de Ej. Ant) 1.224,60 1.224,60
   f) Otros 6.167.610,52 5.822.119,69 345.490,83
   g) Val. Act. De Ejerc. Anteriores 235.177,64 235.177,64
   h) Activos Extracontables 0,00
   i)  Fondos de Terceros 0,00

2-VALORES PASIVOS CONSOLIDADO 109.627.708,80 25.779.273,47 76.545.371,32 7.303.064,01
AJUSTES POR CONSOLIDACION -362.892,29 -28.154,22 -334.738,07
VALORES PASIVOS S/ ORGANISMO 109.990.601,09 25.807.427,69 76.545.371,32 7.637.802,08

   a) Remunerac. al Personal 9.837.442,24 8.530.389,78 1.307.052,46
   b) Aportes Prev.Social 7.200.241,45 7.200.241,45
   c) Aportes Obra Social 0,00
   d) Proveedores 20.031.005,00 14.153.731,48 5.877.273,52
   e) Contratistas 0,00
   f) Municip. y otros Entes 0,00
   g) Empresas Estado Prov. 0,00
   h) Préstamos 0,00
   i) Subsidios 0,00
   j) Pasividades C.J.y Pens. 68.053.148,58 68.053.148,58
   k) Estado Nacional 0,00
   l) Org. Descentr. 0,00
   m) Org. Descentr. De Ej. Ant. 0,00
   n) Tesor.Gral.Pcia. 1.291.981,29 1.291.981,29
   ñ) Tesor.Gral.Pcia. De Ej. Ant. 0,00
   o) Otros 3.458.044,50 3.123.306,43 334.738,07
   p) Val. Pas. De Ejerc. Anteriores 0,00
   q) Pasivos Extracontables 55.370,30 55.370,30
   r) Fondos de Terceros 63.367,73 63.367,73
DIFERENCIA S/ORGANISMO 25.182.417,79 19.486.479,91 0,00 5.695.937,88
3-D I F E R E N C I A CONSOLIDADA 25.545.310,08 19.514.634,13 0,00 6.030.675,95

 

                              S I T U A C I O N    DEL    T E S O R O
                           CONSOLIDADO DE  OTRAS ENTIDADES

Cuadro V ‐ 2 RENTAS AFECTADAS
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